
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 03 серпня 2023 р. Київ № 392 

Про проведення чемпіонату України 
з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд 
(фінал) - III ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), 
наказу Міністерства молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року 
«Про деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах 
воєнного стану» (зі змінами), регламенту проведення Чемпіонату України з 
баскетболу 3x3 серед чоловічих та жіночих команд сезону 2023 р. та 
доповідної записки директора департаменту організації та проведення змагань 
Гаврилова О.Ю. 

НАКАЗУЮ: 
1.Провести чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд 

(фінал) - III ранг (далі - спортивний захід) 25, 26 серпня 2023 року. Замість 
раніше запланованої 28, 29 серпня 2023 року в м. Київ. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 109 395, 00 (сто дев'ять тисяч триста дев'яносто п'ять) грн. 
00 коп. (додаток 2). 



2.2 Головним суддею змагань Монзуль Ксенію Юріївну, головним 
секретарем Гаврилова Олександра Юрійовича та суддівську колегію 
спортивного заходу у складі 10 осіб (додаток 1). 

Взяти до уваги, що залучені спортсмени та тренер, в кількості 5 осіб 
(додаток 3), відряджаються 25, 26 серпня 2023 року за маршрутом місце 
перебування - м. Київ - місце перебування. 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю 
товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством - директора 
департаменту організації та проведення змагань Гаврилова Олександра 
Юрійовича. 

3.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу -
Кошеватського Іллю Ігоровича. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 4147, 00 (чотири тисячі сто сорок сім) грн. перерахувати 
на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на 
ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

5. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 
03.08.2023 р. №392 

СКЛАД 
суддівської колегії 

чемпіонату України з баскетболу 3x3 
серед чоловічих команд (фінал) - III ранг, 

№ Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
з/п адміністративна одиниця 

1 Монзуль Ксенія Юріївна Головний 
суддя 

м. Київ 

2 Гаврилов Олександр Юрійович Головний 
секретар 

м. Київ 

3 Драган Петро Павлович Суддя м. Київ 
4 Вітенко Юрій Олександрович Суддя м. Київ 
5 Макаренко Андрій Анатолійович Суддя м. Київ 
6 Добровольський Федір Сергійович Суддя м. Київ 
7 Ланцет Василь Михайлович Суддя м. Київ 
8 Гнатюк Тетяна Михайлівна Суддя м. Київ 
9 Суздальцева Аліна Дмитрівна Суддя м. Київ 
10 Білецька Марія Антонівна Суддя м. Київ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

Володкмир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

\ Олександр ГАВРИЛОВ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 03.08.2023 р. До 392 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у су чіШ9е395,00 (сто дев'ять тисяч триста дев'яносто п'ять) грн 

Г е н е р а л Ф Б У 

В.В.Драбіковськин 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 392 
Чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд (фінал) - III ранг 
м.Київ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 25.08.2023 кін. 26.08.2023 Усього днів 2 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 

100 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 

64 осіб у Т.Ч. ІНОГОРОДНІХ осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 

а) спортсменів 
б)тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 

16 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 

20 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 0 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 200 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

йз /п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

йз /п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіо/олшпшьЛіітрів 

тчгпо 
Кількість днів/ГОД/км ТОЩО 

Вартість та 
івд/лень/л/км/ 
олинишо тошо 

За кошторисом, грн 

йз /п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіо/олшпшьЛіітрів 

тчгпо 
Кількість днів/ГОД/км ТОЩО 

Вартість та 
івд/лень/л/км/ 
олинишо тошо 

сума витрат. усі.аіт> 
V ТОМУ ЧИСЛІ 

йз /п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіо/олшпшьЛіітрів 

тчгпо 
Кількість днів/ГОД/км ТОЩО 

Вартість та 
івд/лень/л/км/ 
олинишо тошо 

сума витрат. усі.аіт> 
за рахунок організатора за рахунок 

Іидряджаюч 
о* сторони* джерел* 

йз /п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіо/олшпшьЛіітрів 

тчгпо 
Кількість днів/ГОД/км ТОЩО 

Вартість та 
івд/лень/л/км/ 
олинишо тошо 

сума витрат. усі.аіт> Безготівковий 
рахунок 

Корпоративний 
за рахунок 
Іидряджаюч 
о* сторони* джерел* 

] 2 3 4 3 6 7 8 9 10 II 
1 Проїзд 0,00 0,00 

2 Проживання 3 224,00 3 224,00 
Спортсмени 1 2 806,00 І 612,00 1 612,00 
Тренер 1 2 806,00 І 612,00 1 612,00 

3 Забезпечення харчуванням 6 061,00 1 914,00 4 147,00 
Судді 10 1 319,00 3 190,00 3 190,00 
Спортсмени 3 1 Зі 9,00 957.00 957,00 
Спортсмени 2 2 319,00 1 276,00 1 276,00 
Тренер 1 2 319,00 638,00 638,00 

4 
Придбання лікарських засобів та виробів медичного 
призначення 

5 Виплата/відшкодування добових 

6 
Оренда приміщень, об'єктів, споруд (чи плата за 
користування ними), необхідних для проведення 
спортивних заходів 

7 Послуги, пов'язані з підготовкою/облаштуванням 
місць проведення спортивних заходів 

22 500,00 22 500,00 

Послуги з облаштуванням місця проведення 1 22500,00 22 500,00 22 500,00 

8 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої* медично? допомоги, інших 
транспортних засобів) під час проведення 
спорти ви их: заходів 

44 000,00 44 000,00 

8.1 Послуги охорони здоров'я різні (послуги медичного 
супроводу спортивного заходу) 

1 4000,00 4 000,00 4 000.00 

8.2 Послуги пасажирських перевезень 1 2 12500.00 25 000,00 25 000.00 

8.3 Послуги з вантажних перевезень (перевезення товарів 
вантажним автомобілем) 

1 15000,00 15 000.00 15 000,00 

9 
Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за 
користування ними), витрати на їх обслуговування і 
експлуатацію 

12 000,00 12 000,00 

9.1 Послуги статистичної обробки результатів спортивного 
заходу із використанням цифрового обладнання 

1 12000,00 12000,00 12000,00 

10 Придбання пально-мастильних матеріалів для 
проведення спортивних заходів 

11 Оплата послуг зв'язку (поштовий, телефонний, 
телеграфний, інтернет тошо) 

12 Оплата поліграфічних та інформаційних послуг 20 000,00 20 000,00 

12.1 Телевізійні послуги (послуги зйомки та трансляції 
спортивного заходу) 

1 17000.00 17 000,00 17 000,00 

12.3 
Послуги зі встановлення аудіоапаратури (послуги із 
забезпечення звуковим обладнанням місця проведення 
спортивного заходу) 

1 3000.00 3 000,00 3 000,00 

13 
Придбання малоцінних предметів, матеріалів, 
інвентарю для забезпечення проведення спортивних 
заходів 

14 
Придбання нагороджу вальної атрибутики (медалей, 
дипломів, грамот, кубків, призів, цінних подарунків, 
іншої нагородної атрибутики) 

1 560,00 1 560,00 

Кубки (командні) 3 200,00 600,00 600,00 
Медалі (І місце) 4 100,00 400,00 400,00 
Медалі (11 місце) 4 80,00 320.00 320,00 
Медалі (Ш місце) 4 60,00 240,00 \240.00 

15 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 50,00 150,00 
банківські послуги 1 50,00 50.00 150,00 
Разом за кошторисом: 109 395,00 1 р 248,00 4 147,00 
у т.ч. за КЕКВ 2282: 1 1 Чр 248,00 4 147,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів І Наталя Телих 

Директор департаменту організації та проведення змагань (матеріально-відповідальна особа) 7 " — ^ \ / Олександр Гаврилов 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань (готувала документ) ^м/! Христина Ляху 



Додаток / і / З 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 
03.08.2023 р. №392 

СКЛАД 
учасників чемпіонату України з баскетболу 3x3 

серед чоловічих команд (фінал) - III ранг, 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна одиниця 

1 Маліч Богдан Дмитрович Спортсмен м. Івано-Франківськ 
2 Король Назар Максимович Спортсмен м. Київ 
о 
:> Бур Богдан Єрмолович Спортсмен м. Київ 
4 Кобилінский Микита Сергійович Спортсмен м. Київ 
5 Журжій Володимир Іванович Тренер м. Івано-Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Олександр ГАВРИЛОВ 


